

Приват 27.02.23

м. Подільськ

«23» 02 2023 року

КНП «Центральна районна лікарня Подільського району Куяльницької сільської ради» в особі головного лікаря **Вовк С.І.**, який далі іменується "**ЗАМОВНИК**", з однієї сторони, та ПМП „**Курінь**" в особі директора **Шепітко В.В.**, що діє на підставі Статуту підприємства – надалі «**ПІДРЯДНИК**» з іншої сторони, які спільно за текстом цього Договору іменуються «Сторони», а кожен окремо – «Сторона», з урахуванням положень Постанови Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» уклали цей Договір про наступне:

1. Предмет Договору

1.1. Підрядник зобов'язується виконати на свій ризик власними та залученими силами зі свого матеріалу **поточний ремонт реабілітаційного та гіпсувального кабінетів КНП «Центральна районна лікарня Подільського району Куяльницької сільської ради»**. Код ДК 021:2015 45450000-6 (Інші завершальні будівельні роботи) за адресою **Одеська область м. Подільськ вул Каштанова 76**, в обсязі договірної ціни, якісно виконати обсяги робіт відповідно до затвердженої в установленому порядку проектно-кошторисної документації, здати їх в обумовлені строки, усувати на протязі гарантійного терміну експлуатації об'єкта дефекти, що зумовлені неякісним виконанням робіт, вчасно звітувати про використання бюджетних коштів, а Замовник зобов'язується здійснювати контроль і технічний нагляд за ходом виконання робіт на об'єкті, своєчасно перераховувати кошти для виконання робіт по об'єкту та прийняти його в обумовлені строки.

Предмет договору визначений на основі ДСТУ Б.Д. 1.1-1:2013 «Правила визначення вартості будівництва», затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства від 05.07.2013 року за №293.

1.2. Замовник зобов'язується прийняти від Підрядника закінчені роботи, повністю сплатити вартість виконаних ремонтно-будівельних послуг у порядку і в розмірах, передбачених цим Договором та додатками до нього.

2. Якість робіт

2.1. Підрядник гарантує виконання Робіт згідно із затвердженою Замовником кошторисною документацією та в обсязі, що забезпечує безпечну та безаварійну експлуатацію об'єктів.

2.2 Підрядник повинен виконати передбачені цим Договором роботи, якість яких відповідає умовам чинної нормативно-технічної документації

3. Ціна Договору

3.1 Договірна ціна послуг за Договором, яка є звичайною, складає **98498.97 гривень (дев'яносто вісім тисяч чотириста дев'яносто вісім гривень 97 копійок)** без ПДВ.

3.2 Ціна Договору є динамічною і розраховується відповідно до умов ДСТУ Б Д.1.1-1-2013 на підставі зведеного кошторису, що додається до Договору і є його невід'ємною частиною.

4. Порядок здійснення оплат

4.1 Розрахунки за виконані роботи здійснюються згідно Договору після підписаних сторонами Довідки про вартість виконаних будівельних робіт та витрат (типова форма КБ-3), на підставі актів приймання виконаних робіт (типова форма КБ-2в) шляхом перерахування коштів на розрахунковий рахунок Підрядника.

5. Виконання робіт

5.1 Строк виконання Робіт – початок з 23.02.2023 року закінчення – 30.06.2023 року.

5.2 Підрядник, за погодженням із Замовником має право достроково виконати свої зобов'язання за Договором, а Замовник – прийняти та оплатити їх.

5.3 Місце виконання робіт – Одеська обл., м.Подільськ, вул. Каштанова, 76

5.4 Договірна ціна, локальні кошториси та акт виконаних робіт надаються Замовнику Підрядником у форматі програмного комплексу АВК

Вх. 73

5.5 Акти приймання виконаних підрядних робіт Підрядник подає у двох екземплярах (один для Підрядника, один для Замовника).

5.6 Здавання-приймання виконаних Робіт оформлюється актами приймання виконаних підрядних робіт (форма КБ-2в), які підписуються обома Сторонами.

5.7 У випадку мотивованої відмови Замовника прийняти виконані Роботи Сторонами складається акт про усунення недоліків з переліком претензій Замовника, в якому вказуються строки усунення недоліків у виконаних Роботах.

5.8 При відмові Підрядника від складання акта усунення недоліків для їх підтвердження Замовник залучає експертну комісію, яка має скласти відповідний акт по фіксуванню недоліків та їх характеру.

5.9 У разі припинення Робіт за Договором з ініціативи Підрядника, він зобов'язаний протягом трьох банківських днів з дня отримання письмової вимоги Замовника повернути суму попередньої оплати за вирахуванням ціни виконаної частини Робіт. Підрядник також відшкодовує Замовникові всі збитки, пов'язані з припиненням Договору і сплачує штраф у розмірі 2 % від Загальної ціни Договору за актом зупинення або припинення Робіт.

6. Права та обов'язки сторін

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за виконані Роботи;

6.1.2. Приймати виконані Роботи не пізніше п'яти календарних днів з дня отримання від Підрядника акту приймання виконаних підрядних робіт (форма КБ-2в).

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Достроково розірвати Договір у разі невиконання зобов'язань Підрядником, повідомивши про це його у строк за тридцять календарних днів до дати розірвання.

6.2.2. Контролювати виконання Робіт у строки, встановлені Договором;

6.2.3. Визначати першочерговість виконання Робіт у залежності від наявності фінансових коштів, або призупиняти Роботи за Договором на час для прийняття рішення про відновлення обсягу Робіт, або про поновлення Робіт. Наслідком застосування такого права не може бути притягнення до відповідальності Замовника, оскільки його застосування не є порушенням Договору;

6.3. Підрядник зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити виконання Робіт у строки, встановлені Договором.

6.3.2. Погоджувати з Замовником вибір субпідрядника у письмовій формі;

6.3.3. Відповідати перед Замовником за усі дії/бездіяльність субпідрядників, які ним залучені для виконання Договору, у повному розмірі;

6.3.4. Забезпечити виконання Робіт, якість яких відповідає умовам, установленим розділом 2 Договору.

6.4. Підрядник має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за виконані Роботи;

6.4.2. Достроково виконати Роботи за погодженням Замовника;

6.4.3. Залучати субпідрядні організації для виконання Робіт;

6.4.4. У разі невиконання зобов'язань Замовником Підрядник має право достроково розірвати Договір, повідомивши про це Замовника у строк за тридцять календарних днів до дати розірвання.

7. Відповідальність сторін.

7.1. Сторони несуть взаємну відповідальність за невиконання своїх обов'язків за Договором.

7.2. За порушення строків виконання робіт по Договору Підрядник зобов'язаний сплатити Замовнику пеню в розмірі 0,1% вартості не виконаних в строк робіт за кожний день прострочки. За прострочку виконання робіт понад тридцять днів Підрядник додатково сплачує штраф в розмірі 7% вартості несвоєчасно виконаних робіт.

7.3. За несвоєчасне усунення недоробок відповідно з умовами цього Договору Підрядник сплачує штраф у розмірі 4 % від вартості робіт, що підлягають виправленню.

7.4. Якщо виконані роботи не відповідають по якості стандартам, технічним умовам, іншій документації чи умовам Договору, а також в випадку виявлення інших недоліків виконаних робіт, Підрядник сплачує штраф у розмірі 4 % від вартості робіт, що підлягають виправленню.

7.5. Сплата штрафу і пені не звільняє Сторони від виконання своїх зобов'язань за Договором.

7.6. Якщо між представниками Замовника і Підрядника виникають суперечності по питанням, пов'язаним із виконанням Договору, і ці суперечності не вирішуються в робочому порядку, то для їх вирішення одна із сторін надсилає другій стороні письмову претензію. Сторона, яка отримала письмову претензію зобов'язана розглянути її на протязі одного календарного місяця з дня отримання і дати другій стороні письмову відповідь. Сторони зобов'язані докладати зусиль до вирішення конфліктних ситуацій, шляхом переговорів та проведенням двосторонніх нарад. У випадку недосягнення сторонами згоди при розв'язанні спору, що виник в ході виконання договору, сторони вправі звернутися до суду. Розгляд спірних питань в суді не призупиняє виконання сторонами обов'язків по Договору в частині, яка не являється спірним питанням. Досудовий порядок врегулювання спорів є обов'язковий.

7.7. Підрядник несе відповідальність за шкоду заподіяну майну Замовника в наслідок дій або бездіяльності працівників Підрядника або працівників субпідрядних організацій.

7.8. У разі безпідставної односторонньої відмови Підрядника від виконання своїх зобов'язань за Договором, Підрядник зобов'язаний сплатити Замовнику штраф у розмірі 20% від суми кошторисної вартості Договору.

8. Обставини непереборної сили

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладення Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом десяти календарних днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються Торгово-промисловою палатою України.

8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж тридцять календарних днів, кожна зі Сторін в установленому порядку має право розірвати Договір. У разі попередньої оплати Підрядник повертає Замовнику кошти протягом трьох днів з дня розірвання Договору.

9. Вирішення спорів

9.1 При виникненні між Сторонами спорів та розбіжностей за цим Договором, Сторони зобов'язані робити усе необхідне для врегулювання спорів та розбіжностей шляхом переговорів.

9.2. Спори та розбіжності у рамках цього Договору, врегулювання яких Сторони не можуть досягти шляхом переговорів, передаються на розгляд до суду в порядку, передбаченому діючим законодавством України.

10. Гарантія якості закінчених робіт та порядок усунення недоліків.

10.1. Підрядник гарантує якість закінчених робіт, передбачених цим Договором, у відповідності із діючими на території України нормативними документами, а також передбаченими умовами цього Договору.

10.2. Початком гарантійних строків вважається дата підписання актів приймання-передачі виконаних робіт.

10.3. Гарантійний строк якості закінчених робіт становить 2 роки від дня їх прийняття Замовником.

10.4. У разі виявлення Замовником недоліків (дефектів) протягом гарантійних строків, він повідомляє Підрядника і запрошує його для складення відповідного дефектного акту про порядок і строки усунення виявлених недоліків.

10.5. Якщо Підрядник в 10-ти денний термін не мав змоги взяти участь у складенні дефектного акта, Замовник має право скласти такий акт із залученням незалежних експертів і надіслати його Підряднику.

10.6. Підрядник зобов'язаний за свій рахунок та своїми силами усувати недоліки (дефекти), несправності, виявлені протягом гарантійного терміну у строки визначені в дефектному акті.

10.7. Гарантійний термін продовжується на час, визначений для усунення недоліків.

10.8. У разі відмови Підрядника усунути виявлені недоліки, він зобов'язаний компенсувати Замовнику витрати пов'язані з усуненням зазначених недоліків, та завдані збитки.

11. Строк дії договору

11.1. Цей Договір набирає чинності з моменту його підписання і діє до 31 грудня 2023 року.

11.2. Цей Договір укладається і підписується у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу

12. Інші умови

12.1. Умови даного Договору не повинні змінюватись після підписання Договору з повним виконанням зобов'язань.

12.2. У разі зміни реквізитів Сторона повідомляє про зміни іншу Сторону протягом 3-х робочих днів.

12.3. В усьому іншому, що не передбачено умовами цього Договору Сторони керуються чинним Законодавством України.

13. Додатки до Договору

До Договору додаються та є невід'ємною його частиною:

– Договірна ціна, локальний кошторис, відомість ресурсів, дефектний акт

14. Місцезнаходження та банківські реквізити сторін

«ЗАМОВНИК»

КНП «Центральна районна лікарня Подільського району Куяльницької сільської ради»
66302, Одеська обл., м. Подільськ
Вул. Каштанова, 76
р/р UA 183052990000026007004916475
АТ КБ «Приватбанк»

МФО 305299

Код 01111121

Головний лікар



Сергій BOBK

М.П.

«ПІДРЯДНИК»

ПМП „Курінь”

66300, Одеська область, м. Подільськ вул.
Мельниченка, 1
р/р UA933510050000026002115992000

АТ «УКРСИББАНК»

МФО 351005

Код 20942454

Директор ПМП „Курінь”



Василь ШЕПІТКО

М.П.

Замовник КНП "Центральна районна лікарня Подільського району Куяльницької сільської ради"
(назва організації)

Підрядник ПМП "Курінь"
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на Поточний ремонт реабілітаційного та гіпсувального кабінетів у приміщенні КНП "Центральна районна лікарня Подільського району Куяльницької сільської ради", що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на лютий 2023 р.

№ Ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, зокрема	82,88918	82,88918	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	11,06628	11,06628	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	71,43753	71,43753	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	0,38537	0,38537	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	7,25065	7,25065	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
		в т.ч. зворотні суми	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	90,13983	90,13983	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	2,27656	2,27656	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	1,15763	-	1,15763
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-

1	2	3	4	5	6
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами Разом (ч.ч 1-10)	- 93,57402	- 92,41639	- 1,15763
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва Разом договірна ціна Всього договірна ціна в т.ч. зворотні суми:	4,92495 98,49897 98,49897	- 92,41639	4,92495 6,08258

Керівник підприємства
(організації) замовника

Вовк С.Г.

Керівник генеральної
підрядної організації

Шепітко В.В.

Поточний ремонт реабілітаційного та гіпсувального кабінетів у приміщенні КНП "Центральна районна лікарня Подільського району Куяльницької сільської ради"

Підсумкова відомість ресурсів

Об'єкт: Поточний ремонт реабілітаційного та гіпсувального кабінетів у приміщенні КНП "Центральна районна лікарня Подільського району Куяльницької сільської ради" Подільського району Куяльницької сільської ради"
(витрати - по факту)

Звітний період 1 (лютий 2023 р.)

Виконавець ПМП «Курінь»

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		I. Витрати труда							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	252	41,89				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,6					
3	27	робітниками-будівельниками							
4		Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	12,42	41,05				
5		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,4					
6		робітниками-монтажниками							
7		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	1,63	44,60				
8		керуванням та обслуговуванням машин							
9		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд	4,1					
10		керуванням та обслуговуванням машин							
11		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	0,2	48,57				
12		керуванням та обслуговуванням							
13		автотранспорту при перевезенні ґрунту і							
14		будівельного сміття							
15		Витрати робітників, заробітна плата яких							
16		враховується в складі:							
17	8.1	загальновиборничих витрат	люд.год	31,34	68,03				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	297,59					
		Середній розряд робіт	розряд	3,6					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
9	CH205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	0,50055	<u>307,67</u> 154,00				
10	CH203-1811	Навантажувачі одноковшеві універсальні, фронтальні, пневмоколісні, вантажопідйомність 2т	маш. год	0,1435	<u>508,35</u> 72,95				
11	CH203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	0,660468	<u>59,04</u> 38,99				
12	CH203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	0,057728	<u>331,95</u> 19,16				
13	CH203-1090	Підіймачі вантажопасажирські, вантажопідйомність 0,8 т	маш. год	0,065612	<u>90,54</u> 5,94				
14	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	1,246	<u>75,7</u> 94,32				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		385,36				
		Дизельне паливо	кг	2,797					
		Електроенергія	кВт-год	0,344					
		Мастильні матеріали	кг	0,166					
		Гідравлічна рідина	кг	0,001					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
15	CH270-135	Перфоратори електричні	маш. год	1,883624					
16	CH270-115	Дрилі електричні	маш. год	1,742291					
17	CH270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	1,105984					
18	CH270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	0,182422					
19	CH270-250	Станок для різання керамічної плитки	маш. год	0,5514					
20	CH270-119	Шуруповерти	маш. год	0,104904					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
21	CH270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш. год	6,548951					
22	CH270-131	Перфоратор пневматичний	маш. год	1,0011					
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>									
23	+C121-322 варіант 1	Вікно металопластикове	шт	1	<u>24687,67</u> 24687,67	<u>24500,00</u> 24500,00	<u>3,89</u> 3,89	<u>183,78</u> 183,78	10 км.
24	+C111-562	Лінолеум полівінілхлоридний на теплозвукоізолювальній підоснові, марка ПР-ВТ, ВК-ВТ, ЭК-ВТ, товщина 3,6 мм	м2	16,983	<u>459,4</u> 7801,99	<u>450,00</u> 7642,35	<u>0,39</u> 6,62	<u>9,01</u> 153,02	10 км.
25	+C130-152 варіант 1	Водонагрівач 50л	шт	1	<u>6688,97</u> 6688,97	<u>6500,00</u> 6500,00	<u>57,81</u> 57,81	<u>131,16</u> 131,16	10 км.
26	+C111-256 варіант 1	Плитки керамічні	м2	10,04	<u>573,16</u> 5754,53	<u>560,00</u> 5622,40	<u>1,92</u> 19,28	<u>11,24</u> 112,85	10 км.
27	+C130-676 варіант 1	Умивальник з п'єдесталом	комплект	2	<u>2756,79</u> 5513,58	<u>2700,00</u> 5400,00	<u>2,74</u> 5,48	<u>54,05</u> 108,10	10 км.
28	+C1547-7 варіант 1	Світильник стельовий, компл.	шт	3	<u>1428,15</u> 4284,45	<u>1400,00</u> 4200,00	<u>0,15</u> 0,45	<u>28</u> 84,00	10 км.
29	+C111-359-1	Фарба водно-дисперсійна полівінілацетатна	т	0,0588294	<u>41284,81</u> 2428,76	<u>40333,48</u> 2372,79	<u>141,82</u> 8,34	<u>809,51</u> 47,63	10 км.
30	C111-2015-4 варіант 1	Шпаклівка Старт	кг	125	<u>18,16</u> 2270,00	<u>17,66</u> 2207,50	<u>0,14</u> 17,50	<u>0,36</u> 45,00	10 км.
31	+C111-1895	Шпаклівка клейова	т	0,1182614	<u>18102,74</u> 2140,86	<u>17949,42</u> 2122,72	<u>153,32</u> 18,14	<u>-</u> -	10 км.
32	+C130-616 варіант 1	Змішувач для умивальника	комплект	2	<u>612,17</u> 1224,34	<u>600,00</u> 1200,00	<u>0,17</u> 0,34	<u>12</u> 24,00	10 км.
33	+C111-1722	Плінтуси для підлог з пластикату	м	17,675	<u>61,39</u> 1085,07	<u>60,00</u> 1060,50	<u>0,19</u> 3,36	<u>1,2</u> 21,21	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
34	C111-609	Мастика клеюча каучукова КН-2	кг	11,0785	<u>87,84</u> 973,14	<u>85,98</u> 952,53	<u>0,14</u> 1,55	<u>1,72</u> 19,06	10 км.
35	C111-2015-4 варіант 3	Клей для плитки	кг	50	<u>18,16</u> 908,00	<u>17,66</u> 883,00	<u>0,14</u> 7,00	<u>0,36</u> 18,00	10 км.
36	+15092-3033 варіант 1	Кабель ШВВП 2х2,5мм	1000м	0,02	<u>40896,39</u> 817,93	<u>40000,00</u> 800,00	<u>94,5</u> 1,89	<u>801,89</u> 16,04	10 км.
37	C111-2015-4 варіант 2	Шпаклівка Фініш	кг	45	<u>18,16</u> 817,20	<u>17,66</u> 794,70	<u>0,14</u> 6,30	<u>0,36</u> 16,20	10 км.
38	C1425-11702	Розчин готовий опоряджувальний цементно-вапняковий 1:1:6	м3	0,49049	<u>1475,81</u> 723,87	<u>1253,47</u> 614,81	<u>193,4</u> 94,86	<u>28,94</u> 14,20	10 км.
39	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	15,4734	<u>40,73</u> 630,23	<u>39,73</u> 614,76	<u>0,2</u> 3,09	<u>0,8</u> 12,38	10 км.
40	C111-1724	Плитки плінтусні	м	11,11	<u>52,35</u> 581,61	<u>51,04</u> 567,05	<u>0,28</u> 3,11	<u>1,03</u> 11,45	10 км.
41	+C188888-9 варіант 1	Багет для стелі	м	29,5	<u>16,32</u> 481,44	<u>16,00</u> 472,00	- -	<u>0,32</u> 9,44	
42	C111-1604	Папір шліфувальний	м2	2,03706	<u>227,83</u> 464,10	<u>223,35</u> 454,98	<u>0,01</u> 0,02	<u>4,47</u> 9,10	10 км.
43	C111-874	Сітка дротяна тканина з квадратними чарунками N 05 без покриття	м2	1,3019	<u>236,69</u> 308,15	<u>231,94</u> 301,96	<u>0,11</u> 0,14	<u>4,64</u> 6,05	10 км.
44	C1545-291	Шпилька	комплект	6,12	<u>42,01</u> 257,10	<u>41,14</u> 251,78	<u>0,05</u> 0,31	<u>0,82</u> 5,01	10 км.
45	C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	0,125252	<u>1756,03</u> 219,95	<u>1528,20</u> 191,41	<u>193,4</u> 24,22	<u>34,43</u> 4,32	10 км.
46	+C1551-21-СП	Кутик склопластиковий 200 мм x 200 мм x 10 мм	м	6,6	<u>21,82</u> 144,01	<u>20,00</u> 132,00	<u>1,39</u> 9,17	<u>0,43</u> 2,84	10 км.
47	C111-1631	Замазка захисна	кг	0,4	<u>115,52</u> 46,21	<u>113,09</u> 45,24	<u>0,16</u> 0,06	<u>2,27</u> 0,91	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
48	C1545-267	Труби полівінілхлоридні	т	0,00025	<u>151456,35</u> 37,86	<u>148356,69</u> 37,09	<u>129,93</u> 0,03	<u>2969,73</u> 0,74	10 км.
49	C111-1896	Шпаклівка полімерцементна	кг	0,31635	<u>83,07</u> 26,28	<u>81,29</u> 25,72	<u>0,15</u> 0,05	<u>1,63</u> 0,51	10 км.
50	C111-387-1	Білило густотерте цинкове	т	0,0002448	<u>106304,24</u> 26,02	<u>104078,02</u> 25,48	<u>141,82</u> 0,03	<u>2084,4</u> 0,51	10 км.
51	C111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,007425	<u>2467,35</u> 18,32	<u>2289,92</u> 17,00	<u>129,05</u> 0,96	<u>48,38</u> 0,36	10 км.
52	C111-627	Оліфа комбінована К-2	т	0,0001548	<u>115962,06</u> 17,95	<u>113541,35</u> 17,58	<u>146,94</u> 0,02	<u>2273,77</u> 0,35	10 км.
53	C111-311	Каболка	т	0,00014	<u>106573,25</u> 14,92	<u>104355,81</u> 14,61	<u>127,77</u> 0,02	<u>2089,67</u> 0,29	10 км.
54	C111-1638	Круги армовані абразивні відрізнi, діаметр 180х3 мм	шт	0,07181	<u>140,59</u> 10,10	<u>137,79</u> 9,89	<u>0,04</u> -	<u>2,76</u> 0,21	10 км.
55	C111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,032	<u>225,02</u> 7,20	<u>220,46</u> 7,05	<u>0,15</u> -	<u>4,41</u> 0,15	10 км.
56	C111-388-1	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний	т	0,0001072	<u>41621,44</u> 4,46	<u>40663,51</u> 4,36	<u>141,82</u> 0,02	<u>816,11</u> 0,08	10 км.
57	C1544-92	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	0,029	<u>137,94</u> 4,00	<u>135,03</u> 3,92	<u>0,21</u> 0,01	<u>2,7</u> 0,07	10 км.
58	C142-10-2	Вода	м3	0,08648	<u>42,1</u> 3,64	<u>42,10</u> 3,64	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
59	C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,002	<u>1536,93</u> 3,07	<u>1313,39</u> 2,63	<u>193,4</u> 0,39	<u>30,14</u> 0,05	10 км.
60	C111-1608	Дрантя	кг	0,15037	<u>11,53</u> 1,73	<u>11,10</u> 1,67	<u>0,2</u> 0,03	<u>0,23</u> 0,03	10 км.
61	C111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6х50 мм	т	0,0000282	<u>31106,58</u> 0,88	<u>30378,65</u> 0,86	<u>118</u> -	<u>609,93</u> 0,02	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
62	C1545-159	Очіс льняний	т	0,00003	<u>26087,08</u> 0,78	<u>25438,55</u> 0,76	<u>137,02</u> -	<u>511,51</u> 0,02	10 км.
63	C112-73	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,00003	<u>4018,71</u> 0,12	<u>3874,21</u> 0,12	<u>65,7</u> -	<u>78,8</u> -	10 км.
64	C111-587	Масло індустрийне И-20А	т	0,000002	<u>16633,31</u> 0,03	<u>16113,55</u> 0,03	<u>193,62</u> -	<u>326,14</u> -	10 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
65	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	2,0584	<u>3,3595</u> 6,92	<u>3,3595</u> 6,92			
66	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0018	<u>72,85</u> 0,13	<u>72,85</u> 0,13			
		Разом	грн.		7,05	7,05			
		Разом по розділу III	грн.		71437,57	70083,94	294,49	1059,14	
		<u>IV. Устаткування</u>							
67	+1504-17090 варіант 1	Розетка подвійна Vi-ko	шт	6	<u>124,71</u> 748,26	<u>120,00</u> 720,00	<u>3,60</u> 21,60	<u>1,11</u> 6,66	3%
		Разом по розділу IV	грн.		748,26	720,00	21,60	6,66	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	2,402					
		Мастильні матеріали	кг	0,168					
		Гідравлічна рідина	кг	0,001					
		Дизельне паливо	л	3,291					
		<u>Довідкові дані</u>							
		Будівельне сміття	т	1,246176					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "лютий" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склад

інженер проектувальник

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Н.П. Бугаренко

Перевірив

гол. лікар

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

С.І. Вовк

Поточний ремонт реабілітаційного та гіпсувального кабінетів у приміщенні КНП "Центральна районна лікарня Подільського району Куяльницької сільської ради"

Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01

на Поточний ремонт реабілітаційного та гіпсувального кабінетів у приміщенні КНП "Центральна районна лікарня Подільського району Куяльницької сільської ради"

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівель- но-склад- ські вит- рати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		I. Витрати труда						
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	252	41,89			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,6				
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	12,42	41,05			
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,4				
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	1,63	44,60			
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,1				
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту и будівельного сміття	люд.год	0,2	48,57			
8		Витрати труда працівників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.год	31,34	68,03			
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	297,59				
		Середній розряд робіт	розряд	3,6				
		II. Будівельні машини і механізми						
9	СН205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згорання, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	0,50055	307,67			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
10	CH203-1811	Навантажувачі одноковшеві універсальні, фронтальні, пневмоколісні, вантажопідйомність 2т	маш. год	0,1435	508,35			
11	CH203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	0,66047	59,04			
12	CH203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	0,05773	331,95			
13	CH203-1090	Підіймачі вантажопасажирські, вантажопідйомність 0,8 т	маш. год	0,06561	90,54			
14	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	1,246	75,70			
<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>								
15	CH270-135	Перфоратори електричні	маш. год	1,883624				
16	CH270-115	Дрилі електричні	маш. год	1,742291				
17	CH270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	1,105984				
18	CH270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	0,182422				
19	CH270-250	Станок для різання керамічної плитки	маш. год	0,5514				
20	CH270-119	Шуруповерти	маш. год	0,104904				
21	CH270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш. год	6,548951				
22	CH270-131	Перфоратор пневматичний	маш. год	1,0011				
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>								
23	+C121-322 варіант 1	Вікно металопластикове	шт	1	24687,67	24500,00	3,89	183,78
24	+C111-562	Лінолеум полівінілхлоридний на теплозвукоізолювальній підоснові, марка ПР-ВТ, ВК-ВТ, ЭК-ВТ, товщина 3,6 мм	м2	16,983	459,40	450,00	0,39	9,01
25	+C130-152 варіант 1	Водонагрівач 50л	шт	1	6688,97	6500,00	57,81	131,16
26	+C111-256 варіант 1	Плитки керамічні	м2	10,04	573,16	560,00	1,92	11,24
27	+C130-676 варіант 1	Умивальник з п'ядесталом	комплект	2	2756,79	2700,00	2,74	54,05
28	+C1547-7 варіант 1	Світильник стельовий, компл.	шт	3	1428,15	1400,00	0,15	28,00
29	+C111-359-1	Фарба водно-дисперсійна полівінілацетатна	т	0,0588294	41284,81	40333,48	141,82	809,51
30	C111-2015-4 варіант 1	Шпаклівка Старт	кг	125	18,16	17,66	0,14	0,36
31	+C111-1895	Шпаклівка клейова	т	0,1182614	18102,74	17949,42	153,32	-
32	+C130-616 варіант 1	Змішувач для умивальника	комплект	2	612,17	600,00	0,17	12,00
33	+C111-1722	Плінтуси для підлог з пластикату	м	17,675	61,39	60,00	0,19	1,20
34	C111-609	Мастика клеюча каучукова КН-2	кг	11,0785	87,84	85,98	0,14	1,72
35	C111-2015-4 варіант 3	Клей для плитки	кг	50	18,16	17,66	0,14	0,36

1	2	3	4	5	6	7	8	9
36	+15092-3033 варіант 1	Кабель ШВВП 2х2,5мм	1000м	0,02	40896,39	40000,00	94,50	801,89
37	C111-2015-4 варіант 2	Шпаклівка Фініш	кг	45	18,16	17,66	0,14	0,36
38	C1425-11702	Розчин готовий опоряджувальний цементно-вапняковий 1:1:6	м3	0,49049	1475,81	1253,47	193,40	28,94
39	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	15,4734	40,73	39,73	0,20	0,80
40	C111-1724	Плитки плінтусні	м	11,11	52,35	51,04	0,28	1,03
41	+C188888-9 варіант 1	Багет для стелі	м	29,5	16,32	16,00	-	0,32
42	C111-1604	Папір шліфувальний	м2	2,03706	227,83	223,35	0,01	4,47
43	C111-874	Сітка дротяна тканина з квадратними чарунками N 05 без покриття	м2	1,3019	236,69	231,94	0,11	4,64
44	C1545-291	Шпилька	комплект	6,12	42,01	41,14	0,05	0,82
45	C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	0,125252	1756,03	1528,20	193,40	34,43
46	+C1551-21-СП	Кутик склопластиковий 200 мм x 200 мм x 10 мм	м	6,6	21,82	20,00	1,39	0,43
47	C111-1631	Замазка захисна	кг	0,4	115,52	113,09	0,16	2,27
48	C1545-267	Труби полівінілхлоридні	т	0,00025	151456,35	148356,69	129,93	2969,73
49	C111-1896	Шпаклівка полімерцементна	кг	0,31635	83,07	81,29	0,15	1,63
50	C111-387-1	Біло густотерте цинкове	т	0,0002448	106304,24	104078,02	141,82	2084,40
51	C111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,007425	2467,35	2289,92	129,05	48,38
52	C111-627	Оліфа комбінована К-2	т	0,0001548	115962,06	113541,35	146,94	2273,77
53	C111-311	Каболка	т	0,00014	106573,25	104355,81	127,77	2089,67
54	C111-1638	Круги армовані абразивні відрізнi, діаметр 180х3 мм	шт	0,07181	140,59	137,79	0,04	2,76
55	C111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,032	225,02	220,46	0,15	4,41
56	C111-388-1	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний	т	0,0001072	41621,44	40663,51	141,82	816,11
57	C1544-92	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	0,029	137,94	135,03	0,21	2,70
58	C142-10-2	Вода	м3	0,08648	42,10	42,10	-	-
59	C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,002	1536,93	1313,39	193,40	30,14
60	C111-1608	Дрантя	кг	0,15037	11,53	11,10	0,20	0,23
61	C111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6х50 мм	т	0,0000282	31106,58	30378,65	118,00	609,93
62	C1545-159	Очіс льняний	т	0,00003	26087,08	25438,55	137,02	511,51
63	C112-73	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,00003	4018,71	3874,21	65,70	78,80
64	C111-587	Масло індустрийне ІІ-20А	т	0,000002	16633,31	16113,55	193,62	326,14
Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат								
65	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	2,0584	3,3595	3,3595		
66	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0018	72,85	72,85		

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		IV. Устаткування						
67	+1504-17090 варіант 1	Розетка подвійна Vi-ko	шт	6	124,71	120,00	3,60	1,11

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 21 лютого 2023 р.

Склад

інженер проектувальник

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Бугаренко Н.П.

Перевірив

гол. лікар

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Вовк С.І.

Поточний ремонт реабілітаційного та гіпсувального кабінетів у приміщенні КНП "Центральна районна лікарня Подільського району Куяльницької сільської ради" 02-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Поточний ремонт реабілітаційного та гіпсувального кабінетів у приміщенні КНП "Центральна районна лікарня Подільського району Куяльницької сільської ради"

Поточний ремонт реабілітаційного та гіпсувального кабінетів у приміщенні КНП "Центральна районна лікарня Подільського району Куяльницької сільської ради" Подільського району Куяльницької сільської ради"

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

90,88809 тис. грн.
0,29759 тис. люд. год.
13,28152 тис. грн.
3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "лютий" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати				на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Реабілітаційний кабінет									
1	PH7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	0,161	<u>211,04</u>	-	33,98	33,98	-	<u>5,9600</u>	<u>0,96</u>
					211,04	-			-	-	-
2	PH6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,01	<u>6957,25</u>	<u>1019,09</u>	69,57	59,28	<u>10,19</u>	<u>159,5800</u>	<u>1,6</u>
					5928,40	180,92			1,81	3,7761	0,04
3	PH13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,235	<u>3693,40</u>	<u>984,42</u>	867,95	636,61	<u>231,34</u>	<u>74,3000</u>	<u>17,46</u>
					2708,98	167,80			39,43	3,8357	0,9
4	EH15-25-1	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,015	<u>10806,64</u>	<u>20,07</u>	162,10	149,19	<u>0,30</u>	<u>234,5700</u>	<u>3,52</u>
					9945,77	17,08			0,26	0,3774	0,01
5	C111-256 варіант 1	Плитки керамічні	м2	1,5	<u>573,16</u>	-	859,74	-	-	-	-
6	PH7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,0463	<u>6159,56</u>	<u>63,17</u>	285,19	115,72	<u>2,92</u>	<u>64,2700</u>	<u>2,98</u>
					2499,46	53,75			2,49	1,1877	0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	PH11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,235	<u>9821,83</u> 5673,82	<u>58,45</u> 49,73	2308,13	1333,35	<u>13,74</u> 11,69	<u>127,3300</u> 1,0989	<u>29,92</u> 0,26
8	EH15-56-3 H1=H2=1,15	Безпідне накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,4842	<u>4316,41</u> 1735,32	- -	2090,01	840,24	- -	<u>39,5200</u> -	<u>19,14</u> -
9	EH15-56-4	Безпідне накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,4842	<u>554,24</u> 459,74	<u>1,18</u> 1,00	268,36	222,61	<u>0,57</u> 0,48	<u>10,4700</u> 0,0222	<u>5,07</u> 0,01
10	EH15-56-5	Безпідне накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	0,1665	<u>3633,52</u> 2766,33	- -	604,98	460,59	- -	<u>63,0000</u> -	<u>10,49</u> -
11	EH15-56-6	Безпідне накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,1665	<u>674,11</u> 579,61	<u>1,18</u> 1,00	112,24	96,51	<u>0,20</u> 0,17	<u>13,2000</u> 0,0222	<u>2,2</u> -
12	C111-2015-4 варіант 1	Шпаклівка Старт	кг	90	<u>18,16</u> -	- -	1634,40	-	- -	- -	- -
13	C111-2015-4 варіант 2	Шпаклівка Фініш	кг	30	<u>18,16</u> -	- -	544,80	-	- -	- -	- -
14	PH12-31-13	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих радіаторів та ребрих труб	100м2	0,009	<u>5699,39</u> 3153,03	- -	51,29	28,38	- -	<u>77,1100</u> -	<u>0,69</u> -
15	PH12-17-1	Фарбування раніше пофарбованих стін усередині будівлі водоемульсійними сумішами з розчищенням до 10%	100м2	0,4842	<u>6786,99</u> 3062,32	- -	3286,26	1482,78	- -	<u>75,8000</u> -	<u>36,7</u> -
16	PH12-18-1	Фарбування раніше пофарбованих стель усередині будівлі водоемульсійними сумішами з розчищенням до 10%	100м2	0,1665	<u>7623,36</u> 3826,28	- -	1269,29	637,08	- -	<u>94,7100</u> -	<u>15,77</u> -
17	PH7-26-2	Улаштування покриття з лінолеуму площею покриття понад 10 м2	100м2	0,1665	<u>54010,84</u> 2415,45	<u>5,31</u> 4,52	8992,80	402,17	<u>0,88</u> 0,75	<u>58,3300</u> 0,0999	<u>9,71</u> 0,02
18	C1551-21- СП	Кутік склопластиковий 200 мм х 200 мм х 10 мм	м	3,6	<u>21,82</u> -	- -	78,55	-	- -	- -	- -
19	PH7-31-5	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних	100м	0,175	<u>7312,10</u> 658,15	<u>1,18</u> 1,00	1279,62	115,18	<u>0,21</u> 0,18	<u>14,7700</u> 0,0222	<u>2,58</u> -
20	PH7-31-5	Улаштування багету	100м	0,175	<u>1111,71</u> 658,15	<u>1,18</u> 1,00	194,55	115,18	<u>0,21</u> 0,18	<u>14,7700</u> 0,0222	<u>2,58</u> -
21	C188888-9 варіант 1	Багет для стелі	м	17,5	<u>16,32</u> -	- -	285,60	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	RH17-5-1	Прокладання проводів при схованій проводці в порожнинах перекриттів і перегородок	100м	0,15	<u>944,55</u> 802,96	-	141,68	120,44	-	<u>20,3900</u>	<u>3,06</u>
23	15092-3033 варіант 1	Кабель ШВВП 2х2,5мм	1000м	0,015	<u>40896,39</u>	-	613,45	-	-	-	-
24	RH17-11-2	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 2 шт	100шт	0,02	<u>18055,40</u> 8886,81	<u>116,90</u> 99,46	361,11	177,74	<u>2,34</u> 1,99	<u>207,2000</u> 2,1978	<u>4,14</u> 0,04
25	C1547-7 варіант 1	Світильник стельовий, компл.	шт	2	<u>1428,15</u>	-	2856,30	-	-	-	-
26	RH17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,04	<u>1394,99</u> 1377,09	-	55,80	55,08	-	<u>35,4100</u>	<u>1,42</u>
27	1504-17090 варіант 1	Розетка подвійна Vi-ko	шт	4	<u>120,00</u>	-	480,00	-	-	-	-
28	EH10-20-4	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0188	<u>4260,06</u> 3921,82	<u>315,98</u> 196,59	80,09	73,73	<u>5,94</u> 3,70	<u>86,6700</u> 4,2229	<u>1,63</u> 0,08
29	C121-322 варіант 1	Вікно металопластикове	шт	1	<u>24687,67</u>	-	24687,67	-	-	-	-
30	RH11-7-1	Ремонт штукатурки прямолінійних укосів всередині будівлі по каменю та бетону цементно-вапняним розчином	100м2	0,0116	<u>27625,88</u> 18935,94	<u>916,32</u> 258,86	320,46	219,66	<u>10,63</u> 3,00	<u>441,5000</u> 5,5521	<u>5,12</u> 0,06
31	RH15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	0,01	<u>2580,84</u> 2375,40	<u>205,44</u> 39,94	25,81	23,75	<u>2,06</u> 0,40	<u>61,0800</u> 0,8826	<u>0,61</u> 0,01
32	RH15-32-5	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної води	10к-т	0,1	<u>1581,44</u> 1234,31	<u>4,72</u> 4,02	158,14	123,43	<u>0,47</u> 0,40	<u>28,1100</u> 0,0888	<u>2,81</u> 0,01
33	C130-676 варіант 1	Умивальник з п'єдесталом	комплект	1	<u>2756,79</u>	-	2756,79	-	-	-	-
34	C130-616 варіант 1	Змішувач для умивальника	комплект	1	<u>612,17</u>	-	612,17	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							58428,88	7522,68	<u>282,00</u> 66,93		<u>180,16</u> 1,49
Разом устаткування, грн.							480,00				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							18,84				
Всього устаткування, грн.							498,84				
Разом будівельні роботи, грн.							57948,88				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							50144,20				
всього заробітна плата, грн.							7589,61				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					4943,15 21,56 1466,22 62892,03				

		Всього по розділу 1					63390,87				
		Розділ 2. Гіпсувальний кабінет									
35	EH15-25-1	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,015	<u>10806,64</u> 9945,77	<u>20,07</u> 17,08	162,10	149,19	<u>0,30</u> 0,26	<u>234,5700</u> 0,3774	<u>3,52</u> 0,01
36	PH7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	0,11	<u>211,04</u> 211,04	-	23,21	23,21	-	<u>5,9600</u>	<u>0,66</u>
37	C111-256 варіант 1	Плитки керамічні	м2	1,5	<u>573,16</u> -	-	859,74	-	-	-	-
38	EH15-56-3 H1=H2=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,2127	<u>4316,41</u> 1735,32	-	918,10	369,10	-	<u>39,5200</u>	<u>8,41</u>
39	EH15-56-4	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,2127	<u>554,24</u> 459,74	<u>1,18</u> 1,00	117,89	97,79	<u>0,25</u> 0,21	<u>10,4700</u> 0,0222	<u>2,23</u> -
40	EH15-56-5	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	0,0704	<u>3633,52</u> 2766,33	-	255,80	194,75	-	<u>63,0000</u>	<u>4,44</u>
41	EH15-56-6	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,0704	<u>674,11</u> 579,61	<u>1,18</u> 1,00	47,46	40,80	<u>0,08</u> 0,07	<u>13,2000</u> 0,0222	<u>0,93</u> -
42	C111-2015-4 варіант 1	Шпаклівка Старт	кг	35	<u>18,16</u> -	-	635,60	-	-	-	-
43	C111-2015-4 варіант 2	Шпаклівка Фініш	кг	15	<u>18,16</u> -	-	272,40	-	-	-	-
44	PH12-31-13	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих радіаторів та ребристих труб	100м2	0,009	<u>5699,39</u> 3153,03	-	51,29	28,38	-	<u>77,1100</u>	<u>0,69</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	PH12-17-1	Фарбування раніше пофарбованих стін усередині будівлі водоемульсійними сумішами з розчищенням до 10%	100м2	0,2127	<u>6786,99</u> 3062,32	-	1443,59	651,36	-	<u>75,8000</u>	<u>16,12</u>
46	PH12-18-1	Фарбування раніше пофарбованих стель усередині будівлі водоемульсійними сумішами з розчищенням до 10%	100м2	0,0704	<u>7623,36</u> 3826,28	-	536,68	269,37	-	<u>94,7100</u>	<u>6,67</u>
47	EH11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,0704	<u>7611,70</u> 6597,44	<u>21,25</u> 18,08	535,86	464,46	<u>1,50</u> 1,27	<u>155,6000</u> 0,3996	<u>10,95</u> 0,03
48	C111-2015-4 варіант 3	Клей для плитки	кг	50	<u>18,16</u>	-	908,00	-	-	-	-
49	C111-256 варіант 1	Плитки керамічні	м2	7,04	<u>573,16</u>	-	4035,05	-	-	-	-
50	C1551-21- СП	Кутик склопластиковий 200 мм х 200 мм х 10 мм	м	3	<u>21,82</u>	-	65,46	-	-	-	-
51	PH7-31-5	Улаштування багету	100м	0,12	<u>1111,71</u> 658,15	<u>1,18</u> 1,00	133,41	78,98	<u>0,14</u> 0,12	<u>14,7700</u> 0,0222	<u>1,77</u>
52	C188888-9 варіант 1	Багет для стелі	м	12	<u>16,32</u>	-	195,84	-	-	-	-
53	PH7-31-4	Улаштування плінтусів з плиток керамічних	100м	0,11	<u>7276,99</u> 1490,27	<u>7,68</u> 6,53	800,47	163,93	<u>0,84</u> 0,72	<u>34,3300</u> 0,1443	<u>3,78</u> 0,02
54	PH17-5-1	Прокладання проводів при схованій проводці в порожнинах перекриттів і перегородок	100м	0,05	<u>944,55</u> 802,96	-	47,23	40,15	-	<u>20,3900</u>	<u>1,02</u>
55	15092-3033 варіант 1	Кабель ШВВП 2х2,5мм	1000м	0,005	<u>40896,39</u>	-	204,48	-	-	-	-
56	PH17-11-2	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 2 шт	100шт	0,01	<u>18055,40</u> 8886,81	<u>116,90</u> 99,46	180,55	88,87	<u>1,17</u> 0,99	<u>207,2000</u> 2,1978	<u>2,07</u> 0,02
57	C1547-7 варіант 1	Світильник стельовий, компл.	шт	1	<u>1428,15</u>	-	1428,15	-	-	-	-
58	PH17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,02	<u>1394,99</u> 1377,09	-	27,90	27,54	-	<u>35,4100</u>	<u>0,71</u>
59	PH15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	0,01	<u>2580,84</u> 2375,40	<u>205,44</u> 39,94	25,81	23,75	<u>2,06</u> 0,40	<u>61,0800</u> 0,8826	<u>0,61</u> 0,01
60	1504-17090 варіант 1	Розетка подвійна Vi-ko	шт	2	<u>120,00</u>	-	240,00	-	-	-	-
61	PH15-32-5	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної води	10к-т	0,1	<u>1581,44</u> 1234,31	<u>4,72</u> 4,02	158,14	123,43	<u>0,47</u> 0,40	<u>28,1100</u> 0,0888	<u>2,81</u> 0,01
62	C130-676 варіант 1	Умивальник з п'єдасталом	комплект	1	<u>2756,79</u>	-	2756,79	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
63	C130-616 варіант 1	Змішувач для умивальника	комплект	1	612,17	-	612,17	-	-	-	-
64	RH15-37-1	Установлення нагрівачів індивідуальних	10к-т	0,1	6459,17	22,44	645,92	636,62	2,24	148,4300	14,84
					6366,16	19,09			1,91	0,4218	0,04
65	C130-152 варіант 1	Водонагрівач 50л	шт	1	6688,97	-	6688,97	-	-	-	-
66	RH20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	1,246	57,72	-	71,92	71,92	-	1,6300	2,03
					57,72	-			-	-	-
67	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	1,246	75,70	75,70	94,32	-	94,32	-	-
					-	7,82			9,74	0,1610	0,2
Разом прямі витрати по розділу 2							25180,30	3543,60	103,37 16,09		84,26 0,34
Разом устаткування, грн.							240,00				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							9,42				
Всього устаткування, грн.							249,42				
Разом будівельні роботи, грн.							24940,30				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							21293,33				
всього заробітна плата, грн.							3559,69				
Загальновиробничі витрати, грн.							2307,50				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							9,78				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							666,00				
Всього будівельні роботи, грн.							27247,80				

Всього по розділу 2							27497,22				
		Разом прямі витрати по кошторису					83609,18	11066,28	385,37 83,02		264,42 1,83
		Разом устаткування, грн.					720,00				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					28,26				
		Всього устаткування, грн.					748,26				
		Разом будівельні роботи, грн.					82889,18				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					71437,53				
		всього заробітна плата, грн.					11149,30				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7250,65				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					31,34				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2132,22				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					90139,83				

		Всього по кошторису					90888,09				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					297,59				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					13281,52				

Склав

інженер проектувальник

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Бугаренко Н.П.

Перевірив

гол. лікар

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Вовк С.І.

ЗАТВЕРДЖЕНО

КНП "Центральна районна лікарня Подільського району Куяльницької сільської ради"

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

" 23 "

02

2023 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Поточний ремонт реабілітаційного та гіпсувального кабінетів у приміщенні КНП
"Центральна районна лікарня Подільського району Куяльницької сільської ради"

Умови виконання робіт генпідряд

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Розбирання дерев'яних плінтусів	м	16,1	
2	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	шт	1	
3	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	м2	23,5	
4	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	м2	1,5	
5	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	м2	4,63	
6	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	м2	23,5	
7	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	м2	48,42	
8	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	м2	48,42	
9	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	м2	16,65	
10	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	м2	16,65	
11	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих радіаторів та ребристих труб	м2	0,9	
12	Фарбування раніше пофарбованих стін усередині будівлі водоемульсійними сумішами з розчищенням до 10%	м2	48,42	
13	Фарбування раніше пофарбованих стель усередині будівлі водоемульсійними сумішами з розчищенням до 10%	м2	16,65	
14	Улаштування покриття з лінолеуму площею покриття понад 10 м2	м2	16,65	
15	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних	м	17,5	
16	Улаштування багету	м	17,5	

1	2	3	4	5
17	Прокладання проводів при схованій проводці в порожнинах перекриттів і перегородок	м	15	
18	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 2 шт	шт	2	
19	Установлення штепсельних розеток утепленого типу при схованій проводці	шт	4	
20	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	м2	1,88	
21	Ремонт штукатурки прямолінійних укосів всередині будівлі по каменю та бетону цементно-вапняним розчином	м2	1,16	
22	Демонтаж раковин [умивальників]	к-т	1	
23	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної води	к-т	1	
24	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	м2	1,5	
25	Розбирання дерев'яних плінтусів	м	11	
26	Безпідсумове накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	м2	21,27	
27	Безпідсумове накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	м2	21,27	
28	Безпідсумове накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	м2	7,04	
29	Безпідсумове накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	м2	7,04	
30	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих радіаторів та ребристих труб	м2	0,9	
31	Фарбування раніше пофарбованих стін усередині будівлі водоемульсійними сумішами з розчищенням до 10%	м2	21,27	
32	Фарбування раніше пофарбованих стель усередині будівлі водоемульсійними сумішами з розчищенням до 10%	м2	7,04	
33	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	м2	7,04	
34	Улаштування багету	м	12	
35	Улаштування плінтусів з плиток керамічних	м	11	
36	Прокладання проводів при схованій проводці в порожнинах перекриттів і перегородок	м	5	
37	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 2 шт	шт	1	
38	Установлення штепсельних розеток утепленого типу при схованій проводці	шт	2	
39	Демонтаж раковин [умивальників]	к-т	1	
40	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної води	к-т	1	
41	Установлення нагрівачів індивідуальних	к-т	1	
42	Навантаження сміття вручну	т	1,246	
43	Перевезення сміття до 10 км	т	1,246	

Склад інженер-проектувальник

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Н.П.Бугаренко

Перевірів гол. лікар

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

С.І.Вовк

Підприємство, організація – ПМП «Курінь»

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (20942454)

Замовник - КНП "Центральна районна лікарня Подільського району Куяльницької сільської ради"

Генпідрядник - ПМП "Курінь"

Субпідрядник -

Договір № від " " 2023 р.

Найменування об'єкта будівництва та його адреса: Поточний ремонт реабілітаційного та гіпсувального кабінетів у приміщенні КНП "Центральна районна лікарня Подільського району Куяльницької сільської ради"

ДОВІДКА ПРО ВАРТІСТЬ ВИКОНАНИХ БУДІВЕЛЬНИХ РОБІТ ТА ВИТРАТИ *

за лютий 2023 р.

(тис. грн.)

Найменування об'єктів, пускових комплексів	Вартість виконаних робіт та витрати		
	з початку будівництва по звітний місяць включно	з початку року по звітний місяць включно	у тому числі за звітний місяць
A	1	2	3
Всього вартість виконаних робіт по об'єкту будівництва	98,49897	98,49897	98,49897
у тому числі:			
1. Поточний ремонт реабілітаційного та гіпсувального кабінетів у приміщенні КНП "Центральна районна лікарня Подільського району Куяльницької сільської ради" Подільського району Куяльницької сільської ради	98,49897	98,49897	98,49897
у тому числі:			
1. Будівельні роботи	92,41639	92,41639	92,41639
2. Інші витрати	6,08258	6,08258	6,08258
Всього вартість виконаних будівельних робіт	98,49897	98,49897	98,49897

* Витрати - вартість устаткування, меблів, інвентарю, придбання яких покладено на виконавця робіт

М. П. Замовник _____ Вовк С.Г.

" 23 " 02 2023 року

М. П. Генпідрядник (підрядник) _____ Шепітко В.В.

" 23 " 02 2023 року

